
 
Государственное бюджетное учреждение   

«Дом-интернат для престарелых и инвалидов «Зеленый город» 
 

       
ПРИКАЗ 

 
« 13 »  мая 2013г.  № 61  
              

О создании Попечительского Совета при учреждении 
 

 Во исполнение приказа Министерства социальной политики 
Нижегородской области от 08.04.2013г. №  346  «О создании попечительских 
советов при стационарных учреждениях социального обслуживания граждан 
пожилого возраста и инвалидов»,  для повышения эффективности и качества 
предоставляемых  социальных услуг 
 
Приказываю: 
 

1. Создать при Государственном бюджетном учреждении «Дом-интернат 
для престарелых и инвалидов  «Зеленый город» Попечительский Совет с 
13.05.2013г. 

2. Утвердить следующий состав Попечительского Совета при учреждении 
с 13.05.2013года: 
- ООО «Движение» - директор Катышев Виктор Владимирович,  
                                    тел. 8-9519197731; 
- ИП «Суслов Р.В.» - Суслова Людмила Владимировна, тел. 413-16-35; 
- ИП «Пименов И.С.» - Пименов Илья Сергеевич, тел. 410-07-83; 
- ОАО « Кстовский хлеб» - Крылов Евгений Александрович, 
                                               тел. 8-9101205734; 
- ООО «Стройтехкомплект» - главный бухгалтер Лапудева Елена Борисовна,  
                                                   тел. 8-9038488329. 
 2. Утвердить Положение о Попечительском Совете ГБУ «Дом-интернат 
«Зеленый город» и ввести его в действие с 13.05.2013 года. 
 
 
Директор         Л.Е.Торгашева 
 
 


